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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20_']5 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” '

DATE: OB 1061 Jol g

A. Gienealitetet aktuale

EMER AR TAN

MBIEMER _KEeg¢gi

ATE:.SI FANL

AMESI SELNIE

DATELINDJE 20l - 1982
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM MALRIKAL  TIRAHE
NR. ID T 204 2% 240 P

B. Gienealitete t&8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 t& Kodlit Penal.) ‘

EMER | AR TAHN
MBIEMER | KE ¢1
ATE"SI FADIL
AMESI SELV |
DATELINDJE Q2E-04-A982
| VENDLINDJE _ DYRRES

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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Uné, i/e nénshkruari /a T LM FA0Nje , kam marré
dijeni dhe jam vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé j drejtohet njg organi shtetéror dhe |
hénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i té dhénave t& reme né %été Formular PErbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e Pasqyruara né kété Formujar t nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisg, Nga organet shietérore ¢ghe Prokuroria e Pérgjithshme.

d} Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, ta Paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimj j depozitimit ta gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi j
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi j t& dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjisiacionin ng fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakt

ES: JENI JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHXRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR|!

Jézaﬂé" /CF ¢/
(emér, mbiemér, nénsé’%@'}_

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ndim_qjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

dos X pérbri pérgjigies) -

PO [_] Jo  [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té ciién jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim .
té formés sé preré Nenj Lloji
L
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar naa njé autoritet giygésor
shaiptar ose i huaj _pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [xX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme;:

€ dhénat e
vendimit

givaésor Nenij Lioji
jopérfundimtar

Vepra penale p

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

M@w é"@.:,nf W

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri Pérgiigjes)

po [ ] o ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues , yteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Re:ultatet

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo

arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
rafigies)

POD JOE

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pé

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

, Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatef

L]

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénqguese e sigurisé pPersonale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposht_me:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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LT T < Aktualisht né fugi = TR
Ndalimi i daljes jashté shtetit R A

oo me st B I
e N e L
Ndalimi_ Qhe detyﬁmi i. gén.ciri.mit h,é_nj.é lve.nd té. caktuar J
| Serangapasuiors U FEEAET sy S
Arrestiné shtepl D
A_r_jrg_s;i_ngpuj_rg;- i Ry : :j.i' S
Shtrimi i pérkohshém né& njé spital psikiatrik o D
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata “Qyteti, shteti Vepra penale pér té  Vendimi Periudha, data
, :  |_cilén akuzoheshit pérfundimtar ‘

Neni | Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

| " Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi {nése éshté né fuqi
-urdhérues ' apo jo)

|

7. A éshté marré ndonjéheré pér [u masa e débimit nga njé shtet | huaj?

(Me périashiim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit qé
kané 6 béiné me rrequllat e qeéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti & huaj) (Vendos
X pérbri pérajigies) : '

PO [_] Jo
;4,‘9&&4? 4{2.{"3}

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése pa, Speciﬁk_oni te dhénat e méposhime:
Qyteti dhe Arsyeja d8bimit Periudha e
Shteti ku kenj débimit nga shteti
Jjetuar-

Té dhanat e akfit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérisé pér ma shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pergjigies)

PO [ ] o [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku kenij
jetuar

ﬁaé&\ é 22 %
[V
(emér, mbiemér, q(gf ﬁéhkrim)
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